
Id: B8619B61-E7D5-4534-993A-5059C87A14D1. Projekt Strona 1 

 

Projekt 

 

z dnia  18 stycznia 2019 r. 

Zatwierdzony przez ......................... 

 

 

 

UCHWAŁA NR V/47/2019 

RADY MIASTA CZARNKÓW 

z dnia 31 stycznia 2019 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta na  2019 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 

1000, 1349, 1432 i 2500) oraz § 10 ust. 2 Statutu Gminy Miasta Czarnków z dnia 30 sierpnia 2018 roku 

(Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2018 r., poz. 6878) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Czarnków na 2019 rok: 

miesiąc temat 

luty/marzec Kontrola realizacji zadań z zakresu utrzymania dróg, chodników gminnych – analiza 

kosztów poniesionych w 2018 roku. 

kwiecień/maj Analiza wykonania budżetu miasta za 2018 rok i wnioskowanie w sprawie udzielenia 

absolutorium Burmistrzowi Miasta. 

czerwiec Analiza procedur udzielania zamówień publicznych przez Urząd Miasta Czarnków. 

sierpień/wrzesień Kontrola inwestycji : pn. Przebudowa ulicy Rybaki. Analiza procedury przetargowej oraz 

realizacji inwestycji. 

październik/listopad Analiza procedur przyznawania stowarzyszeniom, organizacjom pozarządowym 

oraz innym podmiotom dotacji z budżetu miasta na realizację zadań publicznych. 
Kontrola wykorzystania dotacji udzielonych klubowi MKS „Noteć” Czarnków za 

2018 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


